Teşrifat : Nevbet çalınırken ayağa kalkılır. (11b) İstanbul'a tarak ve kaşık, Tarakçı yeniçesi, Sorgun ve Mudurnu'dan gelirdi. (11b) Etrâk kabilesi mabeyninde ferzend-i mehtere paşa denilmek adet olmanın... "Süleyman İbn Orhan" (18b) Seroz fethinde altın taslar giyilip üsküf icad oldu. 767/1365 (26b) Ümerâya hilat verilmeye Yıldırım Bayezid zamanında başlandı. (28b) Bir ceng oldu ki gövdeyi kan götürdü. (59a) Dibelek-(Tamamen). (59b), kayın ata, kayın (60b), Ale'l-Husus sâl besâl, Mekke-i Mükerrreme fukarasına ve Medine-i Münevvere zuafâsına sürre nâmındaki mâl-ı mecmu'-ı muayyeni irsâl,